
tododia.com.br
TERÇA-FEIRA, 14 DE JANEIRO DE 2025

EDITAL DE LEILÃO
“LEILÃO ON-LINE”

Ronaldo Milan, Leiloeiro Oficial inscrito na JUCESP nº 266, faz saber, através do presente Edital, que devidamente autoriza-
do pelo Banco Bradesco S/A, inscrito no CNPJ sob nº 60.746.948/0001-12, promoverá a venda em Leilão (1º ou 2º) do imóvel 
abaixo descrito, nas datas, hora e local infracitados, na forma da Lei 9.514/97.  Local da realização dos leilões presencias e 
on-line: Escritório do Leiloeiro, situado na Rua Quatá nº 733 - Vl. Olímpia em São Paulo/SP.  Localização do imóvel: 
AMERICANA – SP. BAIRRO PQ UNIVERSITÁRIO. Rua Prof. Lúcia Helena Streicher Covesi, n°408, (Lt 25-A da 
Qd 29). Casa. Áreas Totais. Terr. 75,52m² e constr. 83,56m²(estimada no local). Matr. 118.936 do 1°RI Local. Obs.: 
Construção predial pendente de averbação no RI. Regularização e encargos perante os órgãos competentes correrão por 
conta do comprador. Ocupada. (AF)  1º Leilão: 28/01/2025, às 15h. Lance mínimo: R$ 662.106,66 e 2º Leilão: 
30/01/2025, às 15h. Lance mínimo: R$ 192.600,00  (caso não seja arrematado no 1º leilão)  Condição de pagamento: 
à vista, mais comissão de 5% ao Leiloeiro.  Da participação on-line: O interessado deverá efetuar o cadastramento prévio 
perante o Leiloeiro, com até 1 hora de antecedência ao evento. O Fiduciante será comunicado das datas, horários e local de 
realização dos leilões, para no caso de interesse, exercer o direito de preferência na aquisição do imóvel, pelo valor da 
dívida, acrescida dos encargos e despesas, na forma estabelecida no parágrafo 2º-B do artigo 27 da lei 9.514/97, incluído 
pela lei 13.465 de 11/07/2017. Os interessados devem consultar as condições de pagamento e venda dos imóveis 
disponíveis nos sites: www.bradesco.com.br e www.milanleiloes.com.br

1ºLEILÃO: 28/01/2025 Às 15h. - 2ºLEILÃO: 30/01/2025 Às 15h.

Inf: Tel.: (11) 3845-5599 - Ronaldo Milan - Leiloeiro Oficial JUCESP nº 266. Edital completo e detalhado no site  - www.milanleiloes.com.br

D4Sign a33e7905-55d1-47b0-b176-7bc0abb26266 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 28 de January de 2025, 15:42:36

MILAN LEILOES pdf
Código do documento a33e7905-55d1-47b0-b176-7bc0abb26266

Assinaturas
BR
Certificado Digital
editais@tododia.com.br
Assinou

Eventos do documento

28 Jan 2025, 15:41:39
Documento a33e7905-55d1-47b0-b176-7bc0abb26266 criado por ROBERTO ROMI ZANAGA
(189ef25c-96e9-45dc-87d3-d9ef6343cdfb). Email:editais@tododia.com.br. - DATE_ATOM:
2025-01-28T15:41:39-03:00

28 Jan 2025, 15:41:56
Assinaturas iniciadas por ROBERTO ROMI ZANAGA (189ef25c-96e9-45dc-87d3-d9ef6343cdfb). Email:
editais@tododia.com.br. - DATE_ATOM: 2025-01-28T15:41:56-03:00

28 Jan 2025, 15:42:18
ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL - BR Assinou Email: editais@tododia.com.br. IP:
201.43.219.212 (201-43-219-212.dsl.telesp.net.br porta: 25910). Dados do Certificado: C=BR, O=ICP-Brasil,
ST=SP, L=AMERICANA, OU=RFB e-CNPJ A1, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, OU=AR CARDS,
OU=Videoconferencia, OU=25449435000149, CN=REDE CIDADE DE AMERICANA LTDA:43984640000196. -
DATE_ATOM: 2025-01-28T15:42:18-03:00

Hash do documento original
(SHA256):c2f5e2654349ff61ee0f4809dae2d8f5fb385a9829a3405a57a78509ada41530
(SHA512):bef9306c258be81339997346ecb15f9dd736ac36f2e039f3f6ccec0cfbd0de1e1c6fce17399b4ed9639fbbbf877fffadb839d52920c6a6509a15f03df30d055b

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign
Integridade certificada no padrão ICP-BRASIL
Assinaturas eletrônicas e físicas têm igual validade legal, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei
14.063/2020.


		2025-01-28T15:42:46-0300




